
 

 

 



 

 

MULTIFUNKČNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT SEVERIN KM 3896 / KM 3897 



 

Vážený zákazníku, 

Před použitím přístroje SEVERIN KM 3896 / KM 3897 si pozorně přečtěte následující instrukce 

a ponechejte si tento manuál pro případnou budoucí potřebu. Přístroj musí být používán 

pouze osobami, které jsou seznámeny s obsahem těchto instrukcí. 

 

Připojení do sítě 

Přístroj by měl být zapojen pouze do uzemněné zásuvky v souladu s požadavky. Ujistěte se, 

že síťové napětí odpovídá napětí vyznačenému na hodnotícím štítku. Tento produkt vyhovuje 

všem směrnicím označeným značkou CE. 

 

Části a příslušenství zařízení 

1. Rameno mixéru 

2. Ovládací páka pro rameno mixéru 

3. Displej s tlačítky pro nastavení času 

4. Kontrolní knoflík 

5. Kryty na nádoby s příslušenstvím, které mohou být objednány zvlášť 

6. Napájecí kabel se zástrčkou 

7. Hodnotící štítek (zespodu přístroje) 

Příslušenství: 

8. Plochý šlehač 

9. Hnětací hák 

10. Metla 

11. Držák nástavce 

12. Mísa na míchání 

13. Ochrana proti stříkání s plnicím otvorem 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


